表一我国史前有槽箭杆整直器统计表
	器物号
	遗址
	时代
	石料
	长, 宽, 厚
	槽数
	槽宽
	槽深
	备注

	AF52②:5
	白音长汗
	兴隆洼文化
	
	6.5, 5.5, 1.5
	1
	0.7
	0.3
	

	BF69③:6
	白音长汗
	兴隆洼文化
	
	7.2, 5, 1.8
	3
	0.4

0.7

1
	0.3

0.4

0.5
	

	F26:40 
	查海
	兴隆洼文化
	云母变质岩
	残8.5, 4.9, 2.5
	2
	1.6
	0.8
	磨制，一端有系孔

	F26:41
	查海
	兴隆洼文化
	云母变质岩
	6.7, 4.9, 1.7
	2
	1.6
	0.8
	一端有系孔

	AF82②:5
	白音长汗
	赵宝沟文化
	
	残4, 4, 0.9
	残存1
	0.8
	0.3
	上下面磨制较平整且光滑

	F9A①:1
	赵宝沟
	赵宝沟文化
	班晶凝灰岩
	6.5, 4.2, 1.8
	1
	1
	0.5
	磨制光滑

	F9A①:8
	赵宝沟
	赵宝沟文化
	角岩
	8.9, 4.8, 1.7
	1
	1.1
	0.6
	磨制光滑

	F9A①:9
	赵宝沟
	赵宝沟文化
	板岩
	直径4.2 
	1
	0.8
	0.4
	磨制光滑

	F8:3
	哈喇海沟
	红山文化
	
	残6, 3.6, 1
	1
	0.9
	0.3
	通体磨光

	F1018:3
	朱开沟
	朱开沟文化
	
	8.9, 4.5, 2.8
	1
	1.3
	0.3
	磨制

	T1⑤:5
	小珠山
	小珠山下层文化
	滑石
	7.2, 3.2, 2
	1
	1
	0.5
	

	T1⑤:6
	小珠山
	小珠山下层文化
	滑石
	7, 6, 1.6 
	3
	0.7

0.8

0.8
	0.3

0.3

0.3
	

	T40③:3
	北福地
	北福地一期文化
	
	残7.3, 7.5, 2.3 
	残存3
	1.2

1.1

1
	0.4

0.4

0.4
	一槽底有横向平行短刻划线，可能为增强摩擦力

	T210②:1
	北福地
	北福地二期文化
	
	6.6, 6.9, 2.4
	3
	1.2

1.2

1.3
	0.4

0.4

0.4
	

	T3②:2
	北福地
	北福地二期文化
	
	6.4, 6, 2.1
	2
	1.5

1.3
	0.4

0.4
	一槽底有横向平行短刻划线，可能为增强摩擦力

	T7②:6
	北福地
	北福地二期文化
	
	9.8, 5.9, 1.8
	1
	1
	0.2
	

	T205②:5
	北福地
	北福地二期文化
	
	残5, 6.1, 2.2
	残3
	1.5

1.5

1.3
	0.3

0.3

0.3
	

	T34②:2
	北福地
	北福地二期文化
	
	残9.4, 残8.5, 2.6
	1
	1.2
	0.3
	

	H29:1
	大汶口
	北辛文化
	千枚岩
	6.3, 5.9, 2.6
	3
	1

1.2

1
	0.4

0.5

0.3
	槽面光滑, 有1穿孔和矮方足

	96采:17
	新华
	大口文化
	砂岩
	10, 4.8, 2
	1
	1.5
	0.6
	正面打磨平整，背部圆鼓

	99H14:11
	新华
	大口文化
	砂岩
	10.5, 7, 4
	1
	1.2
	0.6
	正面平整，背面为较平整自然岩面


注：石器长、宽、厚和槽宽、槽深的单位均为厘米。槽宽和槽深原始报告多未提及，系作者根据发表的器物线图自己测量得出。

